Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
LA
NT
ER
NE
S Applications
• Les lanternes conviennent aux atmosphères explosibles

LANTERNES
Pour commander, utiliser la codification des références catalogue ci-dessous ou sélectionner la référence catalogue sur les pages suivantes
Codification	des	références	catalogue
LN 1 A H 70 A G2 XA P
Série:
LN
Zone 2 - 22
Certifié ATEX/IECEx
Montage:
A - Suspension
(Fixation
rigide)
C - Plafond
D - Cône de
suspension
Cone
F - Suspension
(Fixation
souple)
R - Montant droit
S - Montant
incliné 25°
W - Mural
Puissance de Lampe:
70 - 70 W
80 - 80 W
85 - 85 W (Induction
uniquement)
10 - 100 W
12 - 125 W
15 - 150 W
25 - 250 W
40 - 400 W
Globe:
G2 - Globe verre
VPGL-2HR
G4 - Globe verre
VPGL-4HR
Options:
P - Revêtement
PTFE
Taille du corps:
1 - Taille 1 (MLBG)
2 - Taille 2 (KPB)
3 - Taille 3 (KPBR)
4 - Taille 4 (KPB400)
Type de lampe:
H - Iodure métallique
L - Sodium HP
Q - Induction
Z - Halogène/ Lampe à
incandescence
Taille d'entrée:
A - M20
2 - 3/4" NPT
3 - 1" NPT
4 - 1-1/4" NPT
5 - 1-1/2" NPT
Tension
(Ballast ferromagnétique):
XA - 220 Vca, 50 Hz
XJ - 230/240 Vca, 50 Hz
Certifications
Certification ATEX/IECEx